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TAVÁ HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
Odbor služeb

OBJEDNÁVKA OBJ/SLLVO1 /03/00183/2022č CCS

Objednávka je uzavírána ve smyslu § 27 a § 31 zákona č. 134 2016 Sb.. o zadáváni veřejných zakázek, v platném 
zněni. V souladu se zákonem č. 89/2012 Sb.. občanský zákoník, ve znéni pozdějších předpisů, se akceptaci této 
objednávky zakládá dvoustranný smluvní vztah mezi Objednatelem a Dodavatelem. Dodavateli tak vzniká povinnost 
realizovat předmět plněni v požadovaném rozsahu a Objednateli vzniká povinnost zaplatit Dodavateli dohodnutou 
smluvní odměnu.

Datum vystavení: 16.ft5.2022 Čislo VZ (kontrolní:

Objednatel: Hlavní město Praha
zastoupené Ing. Lukášem Stránským 
ředitelkou odboru služeb MH.VÍP 
.Mariánské nám. 2/2 
110 01 Praha 
00064581

Dodavatel: ISPD s r.o.

sídlo: sídlo: Na Klaudiánce 8/598 
147 00 Praha 4
28478380 DIČ: CZ28478380IČO: IČO:DIC: CZ00064581

kontaktní 
osoba: 
tel. spojení: 
fax: 
e-mail:

kontaktní 
osoba: 
tel. spojení: 
fax: 
e-mail:

Název zakázky: Nová radnice : stavební úpravy kanceláře 4.NP

Předmět plněni: Dle Va§í cenové nabídky (která je nedílnou součástí této objednávky) objednáváme u 
Vás stavební úpravy kanceláře 4.NP,budova : Nová radnice

Cena za předmět plnění bez DPH:
(cenu /e maximální a nepřekročilelná a zahrnuje veškeři náklady 
Dodavatele vynatošené v souvislosti s realizaci předmětu plněnit
Cena za předmět plnění celkem s DPH:
//IP A/ hur/e úAtnwíw< rtfwile rt/Uinv'h nřvdttitti!

Splatnost daňového dokladu (faktury) minimálně: 
Termín plnění: 31.7.2022 
Místo plnění:

82 740,00 Kč

100 116,00 Kě

14 dnů

Nová radnice

Pro účely režimu přenesené daňové povinnosti dle § 92a zákona č. 235/2004 Sb., o dani s přidané 
hodnoty, ve znéni pozdějších předpisů, vystupuje hl. m. jako osoba povinná k dani:

Platební podmínky:
. Cena za předmět plnění bude účtována Objednateli na základě vystaveného daňového dokladu (faktury) a uhrazena 

bankovním převodem na účet Dodavatele specifikovaný na daňovém dokladu (faktuře).
2. Vystavený daňový doklad (faktura) musí obsahovat náležitosti ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb.. o dani z přidané 

hodnoty a náležitosti podle § 435 občanského zákoníku.
3 Vystavený daňový doklad (faktura) bude dále obsahovat předmět a číslo objednávky, misto a termín plnění včetně 

rozpisu položek dle předmětu plněni (materiál, doprava, práce. přip. výkaz odpracovaných hodin jako příloha 
faktur) apod.).

4. V případě, že faktura nebude obsahovat náležitosti uvedené v této objednávce, je Objednatel oprávněn daňový 
doklad (fakturu) vrátit Dodavateli k opravě/doplnéní. V takovém připadč se přeruší plynuti lhůty splatnosti a nová 
lhůta splatnosti začne plynout od data doručení opraveného daňového dokladu'faktury objednateli.

I

Další podmínky:
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/ 1 sr-sr r,rnaa- 5"m- ab> >■"" ^"mku h> i., u^cn., , cc„,rJin, ^1^,,,,
f T. l'm -i í CnC hl“v "'"i "lišíc". Praho", která jť veřejná přístupná a která obsáhaje údaje.. jejich účastnicích.

pfv.dnu.ui. u>elne označeni leio objednávku daium jejího podpisu a její ic\i.
’ ?s04VnwZt m 5ku,^""?li "'ffcnc' <*» Objednávce nepovažuji a obchodní lájcmstvi vc sntvslu 

podmínek k h° ZaU k“ 3 udí'ujl svolenl kJeÍich “«•< o eveřejnáni ba stanoveni jakýchkoliv daíjlch

J- e^aoooiTsh OS * uvefejntni**° Objednávky v regisiru smluv dle žákona
Lt ' 0 5 ?b-°zvláštních podmínkách účinnosti něklerých smluv, uveřejňováni těchto smluva o registru smluv 
(zákon o registru smluv) zajisti hl. m. Praha.

J. Tato objednávka se vvholovuje ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží Objednatel a jeden Dodavatel
'' .u",“ i miLŽE b-'''"5"ena "C'XI OTl5ina P0"" Pise"">«- a v Pfpadě změn objednávky číslovanými

dodatky. ktere musí byl podepsany oběma smluvními stranami.
6. Dodavatel je povinen doručit akceptaci této objednávky Objednateli obratem. avSak nejpoattji do 5 kalendářních 

dnu ode dne vystaveni objednávky, jinak tato nabídka na uzavřeni objednávky zanika.
Smluvní sankce:

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT Hl AVNÍHO MĚSTA PRAHY 
Odbor služeb

Při prodleni Dodavatele s předáním předmětu plněni dle léto objednávky zaplatí Dodavatel Objednateli smluvní 
pokutu ve vy $i 0.0> „ z maximalm ceny předmětu plněni včetné DPH stanovené 
započaty kalendářní den prodleni až do řádného splnéni této povinnosti.

2. Dodavatel je povinen smluvní pokutu uhradit na vy zvu Objednatele do 5 dnů od jejího doručeni

I.

v této objednávce, a to za každý

Hlavní m
£5yřa:rjiUObof »Jy*
orn® Asonc
•11 p

1 7 -05- 2022V Praze dne:

Za Objednatele:

pověřený řízením odboru služeb

Dodavatel akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a bez výhrad.

v5 a 18 Bdne:

ISPO
___ lC:234Za Dodavatele:

ISPD s r.o.
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